
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

DNS 

Num 

83 

19 

8 

7 

17 

777 

36 

58 

72 

56 

33 

191 

97 

1 

6 

51 

92 

34 

152 

239 

15 

11 

333 

77 

21 

122 

5 

85 

27 

171 

80 

116 

Nome 

MAZZINI FILIPPO 

RUBINO ANTONIO 

CLEMENTE GIUSEPPE 

LANZILAO SIMONE 

BASCHERINI ALESSANDRO 

MANZO DAVIDE 

RAINERI STEFANO 

PERNIGOTTI ELIA 

MOGLIA PAOLO 

MAROLA DAVIDE 

ROSSI DANIELE 

SCARPELLI PAOLO 

ARTURI STEFANO 

SAURO MATTEO 

MAZZESI MATTEO 

CASAGRANDE ANDREA 

GUELI DANILO 

LUPERINI CRISTIAN 

CIANFARANI FRANCESCO 

NICCOLETTI MICHELE 

MORSELLI DAVIDE 

CURATOLO BALDASSARE 

VISANI ANDREA 

MATURO ANTONIO 

COSTA DANIELE 

GIANVANNI FABRIZIO 

PICCHIANTANO ROBERTO 

SARACINO CLAUDIO 

DI FIORE DARIO 

ESPOSITO MATTIA 

LEONARDI LORENZO 

SARTI MARCO 

Classe 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

Totale 

41 

40 

35 

18 

16 

13 

13 

12 

12 

11 

10 

9 

9 

8 

8 

7 

6 

6 

5 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gara 1 

16 

20 

25 

13 

0 

0 

11 

1 

3 

4 

10 

6 

9 

0 

8 

7 

0 

2 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gara 2 

25 

20 

10 

5 

16 

13 

2 

11 

9 

7 

0 

3 

0 

8 

0 

0 

6 

4 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Motoclub 

BERGAMO 

BERGAMO - ST RACING TEAM 

BERGAMO - CLEMENTE MINIBIKE POLINI RACING 

BERGAMO - S.T. RACING TEAM 

MASSA SGASSA 

BERGAMO 

DESIO - TAR 

BERGAMO 

LA FAVORITA SAREGO 

I RAGAZZI DELLA LINEA - LBN Scooter team 

BERGAMO - CM MOTOR SPORT 

BERGAMO - GESUELE R.T. 

BERGAMO 

LEONARDO R.T. - CASA PERFORMANCE 

OLD FARM RACING - C.S.B. RACING 

BERGAMO - NORDERA MOTORS 

WHITE BLUE TEAM - LUPORACING powered by Paolino 

GENTLEMN'S M.C. ROMA 

MASSA SGASSA - LBN scooter team 

MOTOCLUB PAVIA 

BERGAMO - TEAM LORENZINI 

BERGAMO - FPENGINES 

MASSA SGASSA - ITALMARBLE 

PEPE BEVAGNA - QUELLI DELLA PATATINA 

BERGAMO - FABIO SCOOTER 

BERGAMO - MOX MECCANICA 

BERGAMO - CM MOTOR SPORT 

BERGAMO - FUGGO 

Motociclo 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

YAMAHA JOG 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

YAMAHA JOG 

YAMAHA JOG 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP SP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP SP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP SP 

ZIP SP 

Gara 2 
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Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2018 - 1a prova 

70 AMATORI 

Classifica di Giornata 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,480 Km. 

RISULTATI


